
jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



- 2 - 
 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang 

Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6863); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah 

terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum 

Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 

Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 377); 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2023 

tentang Pencalonan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, dan Dewan 

Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 348); 

4. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 352 Tahun 

2023 tentang Pedoman Teknis Pengajuan Bakal Calon 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat 

Daerah Kabupaten/Kota; 

5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 403 Tahun 

2023 tentang Pedoman Teknis Verifikasi Administrasi 

Dokumen Persyaratan Bakal Calon Anggota Dewan 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



- 3 - 
 

Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten/Kota; 

6. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 996 Tahun 

2023 tentang Pedoman Teknis Penyusunan Daftar Calon 

Sementara dan Penetapan Daftar Calon Tetap Anggota 

Dewan Perwakilan Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat 

Daerah Provinsi, dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah 

Kabupaten/Kota sebagaimana telah diubah dengan 

Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1026 Tahun 

2023 tentang Perubahan atas Keputusan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 996 Tahun 2023 tentang 

Pedoman Teknis Penyusunan Daftar Calon Sementara dan 

Penetapan Daftar Calon Tetap Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat, Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi, dan 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten/Kota; 

7. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Palu Nomor 211 

Tahun 2023 tentang Daftar Calon Sementara Anggota 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Palu Dalam 

Pemilihan Umum Tahun 2024;  

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA PALU 

TENTANG DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU DALAM 

PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.  

KESATU : Menetapkan Daftar Calon Tetap Anggota Dewan Perwakilan 

Rakyat Daerah Kota Palu untuk 18 (delapan belas) Partai Politik 

Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024 yaitu: 

1. Partai Kebangkitan Bangsa; 

2. Partai Gerakan Indonesia Raya; 

3. Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan; 

4. Partai Golongan Karya; 

5. Partai NasDem; 

6. Partai Buruh;  

7. Partai Gelombang Rakyat Indonesia;  

8. Partai Keadilan Sejahtera;  

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN I 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Kebangkitan Bangsa 

1 

Partai Kebangkitan 
Bangsa 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

H. NANANG, S.P., 
M.A.P. L KOTA PALU 

2 

 

FERRI NOVRIANTO, 
S.E., M.Pd. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

NURYANA P KOTA PALU 

4 

 

AF`IDAH HASYIM, 
S.H. P KOTA PALU 

5 

 

USMAN L KOTA PALU 

6 

 

HERRY INDRAWAN 
RUSDIN, S.H. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

SUDARTO L KOTA PALU 

8 

 

YANITA TOKARE P KOTA PALU 

9 

 

IRFAN HANAFI L KOTA PALU 

10 

 

AGUS SALIM, S.E. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

RIBKAH 
BUNGKUNDAPU 

P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Kebangkitan Bangsa 

1 

Partai Kebangkitan 
Bangsa 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MOH. YAMIN, 
S.Sos. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

PUTRI NURHAJAR 
TARIMANA, 
Amd.Keb. 

P KOTA PALU 

3 

 

BUDIAWAN L KOTA PALU 

4 

 

ZULKARNAIN L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Kebangkitan Bangsa 

1 

Partai Kebangkitan 
Bangsa 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

H. ALIMUDDIN ALI 
BAU, S.E. L KOTA PALU 

2 

 

SUSANTI ARFAN, 
S.Tr.Kep. P KOTA PALU 

3 

 

RIDWAN L KOTA PALU 

4 

 

RINI MARZUKI, 
S.Pd., M.Pd. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

ANDRIS, S.Sos. L KOTA PALU 

6 

 

AZHAR L KOTA PALU 

7 

 

FARIDA, S.E. P KOTA PALU 

8 

 

ACHIRSAN 
LAMADJIDO, S.Sos 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

JUFRI A. WAHAB L KOTA PALU 

10 

 

ADNAN M. 
BARALEMBA, 
S.Pd., M.Si. 

L KOTA PALU 

11 

 

ZULKIFLI, S.H. L KOTA PALU 

12 

 

NELFIA, S.E. P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Kebangkitan Bangsa 

1 

Partai Kebangkitan 
Bangsa 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

H. MOH NASIR 
DAENG GANI L KOTA PALU 

2 

 

FAHAD 
ABUBAKAR, S.E. L KOTA PALU 

3 

 

INTAN CULVANA 
NUR 

P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

FAHRUDDIN 
SUDURI L KOTA PALU 

5 

 

MOH. ZUBAIR L KOTA PALU 

6 

 

Hj. ANATJE 
RENNY WODI, 

S.E. 
P KOTA PALU 

7 

 

FUAD A. YADO L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN II 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Gerakan Indonesia Raya 

2 

Partai Gerakan 
Indonesia Raya 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MOH. SYARIF L KOTA PALU 

2 

 

RICO A. T. 
DJANGGOLA, 

S.Kom., M.Buss. 
L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

DIAH TRI 
PURWANTINI, S.H., 

M.Kn. 
P KOTA PALU 

4 

 

MOHAMMAD AMIN 
PANTO, S.E. L KOTA PALU 

5 

 

ALFIAN CHANIAGO, 
S.E. L KOTA PALU 

6 

 

MERRY SENELAM P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

ZULVINA 
TOMBOLOTUTU 

P KOTA PALU 

8 

 

MOHAMMAD 
RIDWAN, S.H. L KOTA PALU 

9 

 

AKHMAD YUNUS L KOTA PALU 

10 

 

SARTIN HI 
SAMAUNA, S.E. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

MUAMAR 
LAMAKAMPALI, S.T. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Gerakan Indonesia Raya 

2 

Partai Gerakan 
Indonesia Raya 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ANWAR LANASI, 
S.Sos., M.Kes. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

VIVI, S.E. P KOTA PALU 

3 

 

A.K.B.P. PURN. 
MUH. PARANSA, 

M.Si. 
L KOTA PALU 

4 

 

MOHAMAD 
RISWAN, S.H. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Gerakan Indonesia Raya 

2 

Partai Gerakan 
Indonesia Raya 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ARMIN, S.T. L KOTA PALU 

2 

 

ISHAK SANDY 
TANDIGALA, S.E., 

M.M. 
L KOTA PALU 

3 

 

SAODA NUR INTJE 
MAKKAH, S.Sos. P KOTA PALU 

4 

 

SYAIFUL TASLIM L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

ROY PADJALO L KOTA PALU 

6 

 

LISA HERLITA 
OCHAN SANGADJI P KOTA PALU 

7 

 

MOH. IKHLAS HI. 
KALBI, S.Sos. L KOTA PALU 

8 

 

FENTI TRI NOVIANA P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

AGUSNAWAN L KOTA PALU 

10 

 

SEBASTIAN 
NOPALDI MANGA 

L KOTA PALU 

11 

 

RATNA 
MUTUMANIKAM, 

S.Sos 
P KOTA PALU 

12 

 

GULSAM BASRI L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Gerakan Indonesia Raya 

2 

Partai Gerakan 
Indonesia Raya 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

H. ASTAM 
ABDULLAH, S.Sos. L KOTA PALU 

2 

 

M. SULTAN AMIN B. L KOTA PALU 

3 

 

YELVIRA M. PALAGI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

MEHDIANTARA, 
S.H. L KOTA PALU 

5 

 

MUHAMMAD 
ROKHIM 

L KOTA PALU 

6 

 

RAHMI P KOTA PALU 

7 

 

Apt. MUHAMMAD 
SUBHAN, S.Farm., 

M.Kes. 
L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN III 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan 

3 

Partai Demokrasi 
Indonesia Perjuangan 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ABDUL FATAH, 
S.E. L KOTA PALU 

2 

 

ACHMAD 
MALLAWI L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

SITI AMINAH 
ABDULLAH, S.Sos. P SIGI 

4 

 

MOH. RISWAN L KOTA PALU 

5 

 

TENNY TOMMY 
LAKOY L KOTA PALU 

6 

 

NURTITIN 
LAROPE P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

YULVIANTI 
TANGKIDI P KOTA PALU 

8 

 

EDY CANRA, S.H. L KOTA PALU 

9 

 

ZET PAKAN, 
S.Sos. L KOTA PALU 

10 

 

MOH FAUZAN, 
S.P. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

ANGGUN 
APRICIELLIA 

SAVITRI 
P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan 

3 

Partai Demokrasi 
Indonesia Perjuangan 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

NIUS L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

MASBAIT 
LESNUSSA, S.E. L KOTA PALU 

3 

 

NIA MARINDA P KOTA PALU 

4 

 

DENNY TAUFAN, 
M.Si. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan 

3 

Partai Demokrasi 
Indonesia Perjuangan 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

JOPPI ALVI 
KEKUNG, S.E. L KOTA PALU 

2 

 

MALDI L KOTA PALU 

3 

 

DINA ANGGRAINI P KOTA PALU 

4 

 

ISNAN, S.Sos. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

RIFGAN 
YOTOMARUANGI L KOTA PALU 

6 

 

YULIARTIN 
LATUNGKA P KOTA PALU 

7 

 

ALFRETS ALDOF 
FREDINAN KALUPA 

L KOTA PALU 

8 

 

TAUFAN M. AGAN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

MODYLIZA POLLAH P KOTA PALU 

10 

 

ANDRIA RHIZKY L KOTA PALU 

11 

 

Hj. SURYANINGSIH, 
S.H. P KOTA PALU 

12 

 

DONALD PAYUNG 
MANGAWE, S.E. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan 

3 

Partai Demokrasi 
Indonesia Perjuangan 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ACHMAD 
ALAYDRUS L KOTA PALU 

2 

 

Drs. ASBAR 
TANTU, M.H. L KOTA PALU 

3 

 

DIAN ARIESTA P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

KASTU 
SINANANG 

L KOTA PALU 

5 

 

ICHSAN HAMSAH, 
S.H., M.Si. L KOTA PALU 

6 

 

RATIH P KOTA PALU 

7 

 

MOH. HAEKAL 
ISHAK 

L 
KOTA ADM. 
JAKARTA 
SELATAN 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN IV 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Golongan Karya 

4 
Partai Golongan Karya 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ERMAN LAKUANA, 
S.Sos. L KOTA PALU 

2 

 

MOHAMMAD RUM, 
S.H., M.H. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

CHUSNARTI 
HANDAYANI, S.H. P KOTA PALU 

4 

 

FARDEN SAINO, 
S.T. L KOTA PALU 

5 

 

ASLAM L KOTA PALU 

6 

 

SITTI 
NURUZZAKIAH 

P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

dr. Hj. FARIDA H. 
INGOLO, M.Kes. P KOTA PALU 

8 

 

ABDUL MANAF L KOTA PALU 

9 

 

MOH. UMAR L KOTA PALU 

10 

 

YUNUS L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

DINA YULIANTI P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Golongan Karya 

4 
Partai Golongan Karya 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

Hi. KADIR P. HI. 
SAMAUNA 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

MOH. FAHRUL 
LABADJO, S.E. L KOTA PALU 

3 

 

MIRANDA 
ANUGRAH 

P KOTA PALU 

4 

 

MASTAN, S.Pd. P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Golongan Karya 

4 
Partai Golongan Karya 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MUHLIS U. ACA, 
S.Sos. L KOTA PALU 

2 

 

NENDRA KUSUMA 
PUTRA, S.E., M.M. L KOTA PALU 

3 

 

Ir. UCIK NARWASTI 
SANGKALIA, M.Si. P KOTA PALU 

4 

 

Dr. H. ZAKIR 
MUHAMMAD, S.E., 

M.M. 
L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

SANDRA 
NILAWATI, S.H. P KOTA PALU 

6 

 

MOH. GUNTUR 
ABD. KARIM 

L KOTA PALU 

7 

 

BUDI UTOMO 
HALIM 

L KOTA PALU 

8 

 

ERVINA NURYANTI 
ADAM 

P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

HERE NATALIA, 
S.Kom. L KOTA PALU 

10 

 

IRENY 
GUSTIAWATY 

TOMPIRA, S.Kom. 
P SIGI 

11 

 

MOH. ABDUH L KOTA PALU 

12 

 

RAFZAN SUNUSI L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Golongan Karya 

4 
Partai Golongan Karya 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

Drs. AHMAD 
UMAIYER L KOTA PALU 

2 

 

EMA ASMAWATI, 
S.Pd., M.Pd. P KOTA PALU 

3 

 

Dr. ARIF MILADI, 
S.Sos., M.Si. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

Drs. H. ANDIWAN P. 
BETHALEMBAH 

L KOTA PALU 

5 

 

NURENANG, S.E. P KOTA PALU 

6 

 

MOH. RIFKY 
NUGRAHA, S.T. L KOTA PALU 

7 

 

ROSMAYA P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN V 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai NasDem 

5 
Partai NasDem 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RUDI PERMESTA 
MUSTAQIM L KOTA PALU 

2 

 

NANCY FISCHER P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

ISMAIL L KOTA PALU 

4 

 

Ir. TAMJID L KOTA PALU 

5 

 

RAHMAWATI P KOTA PALU 

6 

 

FERDI L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

YAFET SOMBA 
LEBANG L KOTA PALU 

8 

 

DINI FITRIANI 
PETTALOLO, S.E. P KOTA PALU 

9 

 

AGNOV PRATAMA L KOTA PALU 

10 

 

NURJAYATIN, 
S.Sos. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

MOH ANUGRAH 
PRATAMA 

L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai NasDem 

5 
Partai NasDem 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MUTMAINAH 
KORONA, S.E. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

SARIFUDIN, 
S.Pd., M.M. L KOTA PALU 

3 

 

ABDUL RAUF 
HASYIM 

L KOTA PALU 

4 

 

NUZULINA 
AERANI, STr.Kep. P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai NasDem 

5 
Partai NasDem 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MOHAMAD IMAM 
DARMAWAN L KOTA PALU 

2 

 

MUHAMMAD 
FARID LAWIRA L KOTA PALU 

3 

 

ISTA NUR 
MASYITHAH P KOTA PALU 

4 

 

NURSALAM L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

SUYADI L KOTA PALU 

6 

 

ZUBAIDAH P KOTA PALU 

7 

 

MOHAMAD RINO L KOTA PALU 

8 

 

SURADJI, SE., 
M.M. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

ENDANG AKIB L. P KOTA PALU 

10 

 

NUR AWALUDDIN L KOTA PALU 

11 

 

NURAIMAN P KOTA PALU 

12 

 

SYAMSUDIN 
MUSTAFA 

L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai NasDem 

5 
Partai NasDem 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MUSLIMUN, S.E. L KOTA PALU 

2 

 

ADY PITOYO L KOTA PALU 

3 

 

FATMA DG. 
MATANTU P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

Dr. H. SUAIB 
DJAFAR, M.Si. L KOTA PALU 

5 

 

DEDI IRAWAN, 
S.Pd. L KOTA PALU 

6 

 

MUFIDA, S.Ud. P KOTA PALU 

7 

 

JUMIATI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN VI 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Buruh 

6 
Partai Buruh 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA 
LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

HASNAH P KOTA PALU 

2 

 

ADHI IRAWAN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

NASRUN 
PATILIMA, 

S.Kom. 
L KOTA PALU 

4 

 

Asran Hi. TUKAN 
M. MARLENG 

L KOTA PALU 

5 

 

JUMAIYA MATJI P KOTA PALU 

6 

 

RATNI MARDIANI P MOROWALI 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

DEVI MARLIN 
KORAH 

P KOTA PALU 

8 

 

DEDE GIFARI L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 4 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 8 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Buruh 

6 
Partai Buruh 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



1 

 

BARMUDIN L KOTA PALU 

2 

 

ZAINUL L KOTA PALU 

3 

 

MA'RIFAH A. 
HURUDJI P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 3 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Buruh 

6 
Partai Buruh 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MUHAMMAD 
FADLY ANZARI 
ACHRUL, S.M. 

L KOTA PALU 

2 

 

MIRAWATI P KOTA PALU 

3 

 

MOH. RIDWAN L SIGI 

4 

 

NURLAILA P SIGI 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

KLARA SINTA 
AFRELIA 

P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 3 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 5 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 60% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Buruh 

6 
Partai Buruh 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 

NAMA 
LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

NURYANI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

MUHLIS, S. Sos L DONGGALA 

3 

 

MURNI, S.Pd. P KOTA PALU 

4 

 

SAMSUL L KOTA PALU 

5 

 

DILIANTO REPIE L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 5 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 40% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN VII 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Gelombang Rakyat Indonesia 

7 

Partai Gelombang 
Rakyat Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

Hi. FIRDAUS, 
S.Sos. L KOTA PALU 

2 

 

IRMANSYAH L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

FADILA MUSLIM P TOJO UNA UNA 

4 

 

MOH. LUTFI 
RAJAGUNI, S.Th.I. L KOTA PALU 

5 

 

WITAN 
SULAEMAN, S.Sos 

L KOTA PALU 

6 

 

NURUL AULIA P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

Drs. ABD AZIZ 
SURALELE L KOTA PALU 

8 

 

SUKARJI, S.Sos., 
M.Si. L KOTA PALU 

9 

 

ROSNI P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 6 

 JUMLAH PEREMPUAN : 3 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 9 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Gelombang Rakyat Indonesia 

7 

Partai Gelombang 
Rakyat Indonesia 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

AHMADI L KOTA PALU 

2 

 

HAERUN L KOTA PALU 

3 

 

FILDAYANI, S.T. P KOTA PALU 

4 

 

SAFRUDIN L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Gelombang Rakyat Indonesia 

7 

Partai Gelombang 
Rakyat Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

HUSNUL 
MAR'IYAH, S.K.M. P KOTA PALU 

2 

 

AMRIN, S.Sos. L KOTA PALU 

3 

 

IRWAN DJ. 
LAHAMIDO 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

SUPARDIN, S.Sos. L KOTA PALU 

5 

 

IRMAYANI, S.Pd P KOTA PALU 

6 

 

AMRAN ISMAUN L KOTA PALU 

7 

 

HASAN 
SURALELE, S.Sos. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



8 

 

KHUSNUL P KOTA PALU 

9 

 

WAHYU L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 6 

 JUMLAH PEREMPUAN : 3 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 9 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Gelombang Rakyat Indonesia 

7 

Partai Gelombang 
Rakyat Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



1 

 

SAMSUL BAHRI L KOTA PALU 

2 

 

MUNAWIR S. 
SUMA L KOTA PALU 

3 

 

HARMI ARIANI P KOTA PALU 

4 

 

ANWAR, S.E. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

IRFAN L KOTA PALU 

6 

 

INTAN, S.E., M.M. P KOTA PALU 

7 

 

USMAN SAHAP L KOTA PALU 

8 

 

Drs. HADI 
WISUSANTO, 
M.Si., M.Pd. 

L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 6 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 8 

 % KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN VIII 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Keadilan Sejahtera 

8 

Partai Keadilan 
Sejahtera 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RUSMAN RAMLI, 
S.T., M.M. L KOTA PALU 

2 

 

FATNUR S. 
ABDULLAH, S.T. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

IRWAN, S.H. L KOTA PALU 

4 

 

WAODE IZATI, S.T. P KOTA PALU 

5 

 

ISNANDAR L KOTA PALU 

6 

 

ARLAN LADOALI L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

FATMAWATI. H. 
LASAMAI, S.Sos. P KOTA PALU 

8 

 

ILHAM. S L KOTA PALU 

9 

 

ERNA DG SITURU, 
S.E. P KOTA PALU 

10 

 

MOHAMAD 
SYAKIR 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

MOHAMMAD 
ZAINAL, S.E. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Keadilan Sejahtera 

8 

Partai Keadilan 
Sejahtera 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ULFA, A.Ma.Pust. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

ULFIANI P KOTA PALU 

3 

 

RIDWAN, S.H. L KOTA PALU 

4 

 

MUHAMAD 
SUHUD LAKALA, 

S.Pd., M.A.P. 
L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Keadilan Sejahtera 

8 

Partai Keadilan 
Sejahtera 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

SUCIPTO L KOTA PALU 

2 

 

IWAN RIFAI L KOTA PALU 

3 

 

MUZAKKIRAH, 
S.H.I., M.A. P KOTA PALU 

4 

 

AMTO L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

MASRIDA, S.E., 
M.M. P KOTA PALU 

6 

 

Drs. SURIAMAN, 
M.Si. L KOTA PALU 

7 

 

Drs. MUHAMAD, 
M.Si. L KOTA PALU 

8 

 

NUNUNG 
RISMAYANI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

ROSPI DG. SIRUA, 
S.Pd. L KOTA PALU 

10 

 

VILDA P KOTA PALU 

11 

 

ARLIE L KOTA PALU 

12 

 

ISKANDAR 
ILIMULLAH, S.E. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Keadilan Sejahtera 

8 

Partai Keadilan 
Sejahtera 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

NURHALIS NUR L KOTA PALU 

2 

 

BADALANG, S.Ag. P KOTA PALU 

3 

 

MOH. RIZALDI L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

MUHAJIR L KOTA PALU 

5 

 

ZAINAB ALAMRI, 
S.E. P KOTA PALU 

6 

 

ALWI ASSEGGAF L KOTA PALU 

7 

 

IHSAN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN IX 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Kebangkitan Nusantara 

9 

Partai Kebangkitan 
Nusantara 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ARIFIN L KOTA PALU 

2 

 

AGUS 
RAHMATULLAH 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

WINDA ARISKA 
LESTARI P KOTA PALU 

4 

 

MADE MULIAWAN L KOTA PALU 

5 

 

MAHMUDDIN, 
S.Sos. L KOTA PALU 

6 

 

SRI RATNA DIAN 
NOVITA P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

SEM RAHMAT L KOTA PALU 

8 

 

HARIS, S.Sos. L KOTA PALU 

9 

 

MAHYUNI P KOTA PALU 

10 

 

YAYAN SOFYAN, 
S.Pd. L TOLI TOLI 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

OYONG HASMIN L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 3 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 27.27% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Kebangkitan Nusantara 

9 

Partai Kebangkitan 
Nusantara 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RISMAWAN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

HASRUL L KOTA PALU 

3 

 

RININGSIH, 
A.Md.Keb. P KOTA PALU 

4 

 

ANNISA HANA 
PERTIWI P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Kebangkitan Nusantara 

9 

Partai Kebangkitan 
Nusantara 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

DANU AKBAR 
LUBIS 

L KOTA PALU 

2 

 

OCTAVIANUS 
REFLI L KOTA PALU 

3 

 

IIN CEICELIA 
WONDAL 

P KOTA PALU 

4 

 

SAFIUDDIN MALIK L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

SYAMSU L KOTA PALU 

6 

 

Dr. IRNAWASTU. 
W. D. AWUSI, 

S.Th., M.A 
P KOTA PALU 

7 

 

ARMAN 
SETIAWAN, S.E. L KOTA PALU 

8 

 

BERLIANA 
LUPITA, S.Psi. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

I NYOMAN 
KORMEK L KOTA PALU 

10 

 

ANDI AMALIA P KOTA PALU 

11 

 

SULFIANTO L KOTA PALU 

12 

 

Ir. FRANGKY 
LOURENCE 

ALAYDRUS, M.M. 
L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Kebangkitan Nusantara 

9 

Partai Kebangkitan 
Nusantara 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

DWI RAHMAD L KOTA PALU 

2 

 

MOH. RUSLIN L DONGGALA 

3 

 

ANDRIYANI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

MOHAMMAD 
ZIKRA A. 
RAHAMA 

L KOTA PALU 

5 

 

MOHAMMAD 
WINARDI L KOTA PALU 

6 

 

NURMIATI P KOTA PALU 

7 

 

RIDWAN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN X 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Hati Nurani Rakyat 

10 

Partai Hati Nurani 
Rakyat 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

IRSAN SATRIYA, 
S.H. L KOTA PALU 

2 

 

BEY ARIFIN, S.Pdi. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

IRMA SURYANI P KOTA PALU 

4 

 

NURHIDAYAT 
MOHAMMAD 

ISHAK, S.I.P., M.I.P. 
L KOTA PALU 

5 

 

DEDYANTO 
SUMANGKUT L KOTA PALU 

6 

 

FIFI FEBRIYANTI, 
S.Pd. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

MAX HERTOG 
DUYOH, S.Sos. L KOTA PALU 

8 

 

ARMAN L KOTA PALU 

9 

 

ELSY WIDYA SARI P KOTA PALU 

10 

 

KAMARUDDIN M. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

SULEMAN ABDUL L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 3 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 27.27% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Hati Nurani Rakyat 

10 

Partai Hati Nurani 
Rakyat 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RUSTIA TOMPO P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

AGUS LADOALI, 
S.Sos. L KOTA PALU 

3 

 

RIFNAL HI. 
HARUN, S.Sos. L KOTA PALU 

4 

 

ROSNIAWATI P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Hati Nurani Rakyat 

10 

Partai Hati Nurani 
Rakyat 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RIDWAN BASATU L KOTA PALU 

2 

 

JENTO A. L, S.T. L KOTA PALU 

3 

 

Hj. RAHMATIAH, 
S.Pd.I. P KOTA PALU 

4 

 

Drs. AMINUDDIN 
ATJO, M.Si. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

Drs. H. L. 
EFFENDY L KOTA PALU 

6 

 

Dra. ADELETA 
JULIANA LUMENO 

P KOTA PALU 

7 

 

ZIAD SALEHUDDIN L KOTA PALU 

8 

 

SADAM, S.E. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

ANNA FATIMA 
ZUKHRA, S.E. P KOTA PALU 

10 

 

FRITS SEM 
ASKHARI, S.Th. L KOTA PALU 

11 

 

ANDI REZA, S.A.P. L KOTA PALU 

12 

 

ASNIDAR, S.Sos., 
M.A.P. P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Hati Nurani Rakyat 

10 

Partai Hati Nurani 
Rakyat 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

SUFRENI RIYANTI 
SARI P KOTA PALU 

2 

 

YADI ADRIANSA L KOTA PALU 

3 

 

ABIDIN AHMAD L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

VIRGIAWAN ARBY 
HIDAYAT 

L KOTA PALU 

5 

 

ASHAR YAHYA, 
S.E. L KOTA PALU 

6 

 

MASISA 
DANDUMA P KOTA PALU 

7 

 

MUCHSIN ALI, 
S.T. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XI 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Garda Republik Indonesia 

11 

Partai Garda Republik 
Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RANDIR, S.Sos. L KOTA PALU 

2 

 

DINAR P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

ZULFIKAR L KOTA PALU 

4 

 

SRIYANI P KOTA PALU 

5 

 

HAMZAH L KOTA PALU 

6 

 

DONI AGUSTIA L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

ASMIRA P KOTA PALU 

8 

 

HARI SILVIANO L KOTA PALU 

9 

 

ISMAIL L KOTA PALU 

10 

 

OMI AGUSTINA P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 6 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 10 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 40% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Garda Republik Indonesia 

11 

Partai Garda Republik 
Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

AFDAL L KOTA PALU 

2 

 

LIESMAWATI P KOTA PALU 

3 

 

MUHAMAD ARIF 
HERMANSYAH L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

MOH. HAMAD 
RAJES 

L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Garda Republik Indonesia 

11 

Partai Garda Republik 
Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

TITIK HARDIANTI 
MURTI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

RUSLAN L KOTA PALU 

3 

 

BUDI KUSMANTO L KOTA PALU 

4 

 

DADANG ADI 
SUBROTO 

L SIGI 

5 

 

LATIFA P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



6 

 

MU'ARIF L KOTA PALU 

7 

 

KAFRAWI, S.Ag., 
M.H L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 5 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 7 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 28.57% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Garda Republik Indonesia 

11 

Partai Garda Republik 
Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



1 

 

A. NURLELAH 
BASO 

P KOTA PALU 

2 

 

TINDAHIYAH P KOTA PALU 

3 

 

ASRUL L SIGI 

4 

 

NURDIN HI. ABD. 
HALIM L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

ALIMUDDIN HALIM L KOTA PALU 

6 

 

ASMAWATI, S.Pd.I. P KOTA PALU 

7 

 

JUMIATI P KOTA PALU 

8 

 

Drs. KASMUDDIN 
LAMASIDO 

L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 4 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 8 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XII 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Amanat Nasional 

12 
Partai Amanat Nasional 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MULIADY, S.E., 
M.M. L KOTA PALU 

2 

 

RINI HARIS, S.P. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

MUHAMMAD 
NATSIR, S.P., M.P. L KOTA PALU 

4 

 

NURFADILLAH, S.H. P KOTA PALU 

5 

 

Dr. KASMAN, S.P., 
M.P. L KOTA PALU 

6 

 

ANDY MOHAMMAD 
FIRDAUS, S.E. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

MAHFUD 
LAMANANGKU, 

M.A.P. 
L KOTA PALU 

8 

 

YOHANA 
RORIMPANDEY, 

S.H., M.Si. 
P KOTA PALU 

9 

 

NIRWAN L KOTA PALU 

10 

 

FIKRY L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

SHILVYANA P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Amanat Nasional 

12 
Partai Amanat Nasional 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

INDRA NINGSIH P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

NUR IMAM NAHAR 
LAHOTJA 

L KOTA PALU 

3 

 

TATI RAHMADANI P KOTA PALU 

4 

 

URSINSAH L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Amanat Nasional 

12 
Partai Amanat Nasional 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RATNA 
MAYASARI AGAN, 

S.E. 
P KOTA PALU 

2 

 

ADI PRAYITNO, 
M.Pd. L KOTA PALU 

3 

 

Hi. SUARDY 
ISKANDAR, S.E. L KOTA PALU 

4 

 

AZMIYYAH A. 
KARIM P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

ISMANTO, S.E. L KOTA PALU 

6 

 

SAPLUDIN L KOTA PALU 

7 

 

REZKY 
GUNAWAN, S.E. L KOTA PALU 

8 

 

DIANA RIFAI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

FIKY FIKRY RIZKY 
AGUSTA 

L KOTA PALU 

10 

 

KURNIYATI 
MATHILDA 

P KOTA PALU 

11 

 

HEDAR, BSc L KOTA PALU 

12 

 

EDWIN L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Amanat Nasional 

12 
Partai Amanat Nasional 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RIDHA RAMDHANA, 
S.Sos. P KOTA PALU 

2 

 

MARLIAN RATU P KOTA PALU 

3 

 

SARIF FIRSADAT L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

MUSDALIFA 
DJALALEMBA 

P KOTA PALU 

5 

 

ANDI DAHYAR 
DAENG SIRUA 

L KOTA PALU 

6 

 

KREISMAWANDA L KOTA PALU 

7 

 

LAPO LAENI L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XIII 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Bulan Bintang 

13 
Partai Bulan Bintang 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ALFIAN L. L KOTA PALU 

2 

 

MOHAMMAD 
AKBAR 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

FATNI P KOTA PALU 

4 

 

MOH. TAUHID L KOTA PALU 

5 

 

MUHAMAD 
NAZMUDIN 

L KOTA PALU 

6 

 

SUMIATI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

USRIN L KOTA PALU 

8 

 

ARDILES 
DAGOLEMBAH 

PAKINDE 
L KOTA PALU 

9 

 

MEITY AGNES 
KENAP, S.E. P KOTA PALU 

10 

 

MAHNIAR P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

FIRMAN, S.Sos. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Bulan Bintang 

13 
Partai Bulan Bintang 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MOH. DZAAR L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

ZAINUDIN, S.Sos. 
M.AP 

L KOTA PALU 

3 

 

HIJRIA B. 
SANGGOTO, S.Pd. P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 3 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Bulan Bintang 

13 
Partai Bulan Bintang 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



1 

 

DESMAN, S.K.M. L KOTA PALU 

2 

 

ANDRY  
APRIYANTO L KOTA PALU 

3 

 

Dra. Hj. HARTATI, 
M.Si. P KOTA PALU 

4 

 

MOHAMAD 
YUDIANSYAH L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

HASMAN L KOTA PALU 

6 

 

RESTIYANTI P KOTA PALU 

7 

 

SUHARTO H. 
MAILA L KOTA PALU 

8 

 

NURUL MAGFIRAH P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

HEDHER, S.Pi., 
M.M. L KOTA PALU 

10 

 

M. MUCHTAR S. L KOTA PALU 

11 

 

SITTI FATIMAH P KOTA PALU 

12 

 

MUH. RIFAI 
LATABE, S.Sos. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Bulan Bintang 

13 
Partai Bulan Bintang 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MARLIANETA P KOTA PALU 

2 

 

RUSDIN L KOTA PALU 

3 

 

RULI 
FIRMANSYAH, 

S.A.P. 
L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

NAHDAN L KOTA PALU 

5 

 

RIDWAN, S.Sos. L KOTA PALU 

6 

 

AYU WASARI 
DAHLIN MTR, S.H. P KOTA PALU 

7 

 

FACHRUDIN, 
S.Sos. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XIV 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Demokrat 

14 
Partai Demokrat 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

UCU SUSANTO, 
S.E. L KOTA PALU 

2 

 

MOH. ZUL AFANDI L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

ASRIANY, A.Md.T. P KOTA PALU 

4 

 

HATAMUDDIN 
THAMRIN, S.Sos., 

M.M. 
L KOTA PALU 

5 

 

ZAINAL, S.Hut. L KOTA PALU 

6 

 

AZIZAH, S.M. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

ANSHARULLAH 
IMAN SYAH, S.E. L KOTA PALU 

8 

 

VIRGINIA 
MAKALUBI P KOTA PALU 

9 

 

ANDI TEGUH 
PRASETYA 

PUTRA, S.H. 
L KOTA PALU 

10 

 

RAHMAN ST. 
PARIGADE, S.Hut. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

HENITA PANGKEY P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Demokrat 

14 
Partai Demokrat 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

RIZAL AMRULAH, 
S.P. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

ROSNIWATI P KOTA PALU 

3 

 

MOH. RIFANDY 
PRATAMA 

L KOTA PALU 

4 

 

RAMLAH, S.Pd. P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Demokrat 

14 
Partai Demokrat 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

REZKI HARDIANTI 
RAMADANI 

PAKAMUNDI, S.Ak. 
P KOTA PALU 

2 

 

ANDI JUMRIANI 
HAMKA 

P KOTA PALU 

3 

 

Ir. Hi. MOHAMAD 
ZAINAL ABDU, 

M.Si. 
L KOTA PALU 

4 

 

FIRAS L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

MUHAMMAD 
ICHSAN, S.E. L KOTA PALU 

6 

 

AGUSTIN SUMIATI 
TAMPI, S.I.P. P KOTA PALU 

7 

 

MARDIN L KOTA PALU 

8 

 

WILLIAM 
BRAMWELL, 

A.Md.Kep. 
L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

YULIANA P KOTA PALU 

10 

 

ABD. MUKADAS L KOTA PALU 

11 

 

RIBKA DARAWIA P KOTA PALU 

12 

 

ARIPUDIN HATBA 
DAEMATANDU, 

S.E. 
L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 5 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 41.67% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Demokrat 

14 
Partai Demokrat 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT TINGGAL  
 BAKAL CALON 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ABDURAHIM 
NASAR AL`AMRI L KOTA PALU 

2 

 

FAIZAL L KOTA PALU 

3 

 

DAHNIAR S. 
TAGINTINA P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

IKBAL BORMAN L KOTA PALU 

5 

 

MOHAMMAD 
RIZKY L KOTA PALU 

6 

 

NINING 
PURNAMA 

NINGSI, S.E. 
P KOTA PALU 

7 

 

JUMARDAN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XV 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Solidaritas Indonesia 

15 

Partai Solidaritas 
Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

TAKBIR 
LAREKENG, S.H. L KOTA PALU 

2 

 

RONALD STENLI 
MAMANGKEY 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

NELCI 
SENTINUWO 

P KOTA PALU 

4 

 

MAECHEL CHRIST 
PRABOWO, S.Pd. L KOTA PALU 

5 

 

ABDUL RAHMAN, 
S.E. L KOTA PALU 

6 

 

VYRA MAHARANI 
KAMASE 

P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

FRANSISKA 
ANGELA 

SAMPOUW 
P KOTA PALU 

8 

 

ELISAR ARYO 
SATMOKO 
SILALAHI 

L KOTA PALU 

9 

 

ALBERT MATIUS, 
S.Th. L KOTA PALU 

10 

 

MICHELLE 
TRIVENA 

GABRIELA P. 
P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

RICKY ANDRE 
ALESANDRO 

L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Solidaritas Indonesia 

15 

Partai Solidaritas 
Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

FAZAL AKBAR L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

GILANG HARI 
WUKUF 

L KOTA PALU 

3 

 

CHYCILLIA 
VERONIKA PUTRI 

SUPIT 
P KOTA PALU 

4 

 

CHRISTIAN 
RONALD 
SASELAH 

L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Solidaritas Indonesia 

15 

Partai Solidaritas 
Indonesia 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ELISAH BETTY 
TAMBUNAN, 

S.Si.(Teol.)., M.Pd. 
P KOTA PALU 

2 

 

DIAN SILALONG, 
S.T. L KOTA PALU 

3 

 

DJEPRI SONDAK L KOTA PALU 

4 

 

MOH. ZAIN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

YULI WIJAYA P KOTA PALU 

6 

 

GIDEON ABIEZER 
LIMBARA L KOTA PALU 

7 

 

JERRY 
ARGENTINO 

KOAGOUW, S.T. 
L KOTA PALU 

8 

 

KARIN 
MARCELINA 

REPPIE 
P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

LEWI ALIK, S.E. L KOTA PALU 

10 

 

SIGIT SALEH L KOTA PALU 

11 

 

HELDA FRISKA 
SINTA 

P KOTA PALU 

12 

 

ELIAS KATAPI, 
S.Pd.K. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Solidaritas Indonesia 

15 

Partai Solidaritas 
Indonesia 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

DAENG TUTU 
LAALA 

L KOTA PALU 

2 

 

NURMAWATI, S.Pd P KOTA PALU 

3 

 

DANIEL SETLIGHT L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

I NYOMAN 
KUSDIANTO 

L KOTA PALU 

5 

 

MOHAMAD 
HIDAYAT 

RAMADHAN 
L KOTA PALU 

6 

 

ZIARNI P KOTA PALU 

7 

 

MOH. JUFRI B.P L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XVI 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

PARTAI PERINDO 

16 
PARTAI PERINDO 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ANDRIANTO 
GULTOM 

L KOTA PALU 

2 

 

ZAINUDDIN, 
S.Sos., M.Si. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

GRACE FEMY 
ELLEN RASUBALA P KOTA PALU 

4 

 

RICKY TJUI L KOTA PALU 

5 

 

ANDRI WILLIAM L KOTA PALU 

6 

 

RAMLIA P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

ERFANDY L KOTA PALU 

8 

 

YAGER GAFFAR L KOTA PALU 

9 

 

ALWIYAH ALJUFRI P KOTA PALU 

10 

 

HENDRO LEES L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

RIENHARD 
VESTER TAMMA L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 3 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 27.27% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

PARTAI PERINDO 

16 
PARTAI PERINDO 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MUSI SRIYANTO, 
S.T. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

MOH. ALMALKUT L KOTA PALU 

3 

 

JANE MELANI, 
S.E. P KOTA PALU 

4 

 

MURNI P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 2 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 50% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

PARTAI PERINDO 

16 
PARTAI PERINDO 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

VANNY FLORA 
KOTHA, S.T. P KOTA PALU 

2 

 

ASRI, S.H. L KOTA PALU 

3 

 

BIONDI SANDA 
SIMA, S.I.P. L 

KOTA ADM. 
JAKARTA 
SELATAN 

4 

 

BOBBY JOHN 
VICTOR 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

NUR'ANA, S.Pt. P KOTA PALU 

6 

 

HARRY HARJOL 
TINDIGE 

L KOTA PALU 

7 

 

PITHER TANDA L KOTA PALU 

8 

 

IMRAN M. YUSUP, 
S.I.P. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

NURMI NURDIN 
TOBO 

P KOTA PALU 

10 

 

ANDIKA RIANSA 
MUSTAQIM L KOTA PALU 

11 

 

MUIS, S.H., M.M. L KOTA PALU 

12 

 

ELCE LAMALIGI P KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

PARTAI PERINDO 

16 
PARTAI PERINDO 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

IVONILAWATI P KOTA PALU 

2 

 

HAFID L KOTA PALU 

3 

 

MAHYUDDIN 
TAHIR, B.Sc. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

IRWAN, S.T.P. L KOTA PALU 

5 

 

IRSAN L KOTA PALU 

6 

 

THRESIA, S.Pd., 
M.Pd. P SIGI 

7 

 

BUYUNG H. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XVII 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Persatuan Pembangunan 

17 

Partai Persatuan 
Pembangunan 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

ISMAIL, S.E. L KOTA PALU 

2 

 

RENDY ASYRAF 
AWALUDIN, S.HI. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

ANDRI AYU 
HEKZHAWATY, 

S.Pd. 
P KOTA PALU 

4 

 

Drs. LAODE HAMISI L KOTA PALU 

5 

 

RIDWAN ALIMUDA, 
S.H. L KOTA PALU 

6 

 

JULIANA 
MAGDALENA 

SIMON 
P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

FACHRUR RAZY L KOTA PALU 

8 

 

MOHAMMAD 
ASHRI, S.Kom. L KOTA PALU 

9 

 

KARTIKA ANDI 
MASSE WIDJAJA 

P KOTA PALU 

10 

 

KASMAN L. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

MOH. TEZAR 
ABDUL GANI AR. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 3 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 27.27% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Persatuan Pembangunan 

17 

Partai Persatuan 
Pembangunan 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

IMRAN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

FEHMIN L KOTA PALU 

3 

 

MERI SULFIANI P KOTA PALU 

4 

 

MOH. RINALDI R. 
BASATU, S.P. L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Persatuan Pembangunan 

17 

Partai Persatuan 
Pembangunan 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

NASIR, S.Sos. L KOTA PALU 

2 

 

FATHI MASCATTY L KOTA PALU 

3 

 

MARIAM, S.E. P KOTA PALU 

4 

 

MOHAMAD REZAL L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

ARIEF AMU, 
S.Sos. L KOTA PALU 

6 

 

GIYATI P KOTA PALU 

7 

 

AHMAD L KOTA PALU 

8 

 

MOH. FADHIL 
ZAINAL 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

AUDREY 
PRAMESTI 

PALLAWA RUKKA 
P KOTA PALU 

10 

 

MOH. REINAL, 
S.Sos. L KOTA PALU 

11 

 

FEBI ALFIYULITA 
ULOLI P KOTA PALU 

12 

 

FAHDIL 
BAKARAMA 

L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 8 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 12 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Persatuan Pembangunan 

17 

Partai Persatuan 
Pembangunan 

 

NOMOR  
 URUT PAS FOTO 

NAMA LENGKAP 
CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

FARUK DJAVAR 
NASAR 

L KOTA PALU 

2 

 

FIDYAH SYAHRIR, 
A.Md. P KOTA ADM. 

JAKARTA BARAT 

3 

 

AGUS 
PALOLOANG, S.E. L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



4 

 

MUHAMMAD 
FACHRI L KOTA PALU 

5 

 

MUH. SOFYAN. R, 
S.Sos. L KOTA PALU 

6 

 

HJ. NURMIA B. P KOTA PALU 

7 

 

ARIF BUDIMAN 
PONULELE 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XVIII 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG 

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU 

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 
 

MODEL DCT.DPRD 

KAB/KOTA 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 1 

Partai Ummat 

24 
Partai Ummat 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

SYAHLAN 
LAMPORO, S.H., 

M.H. 
L KOTA PALU 

2 

 

UMAR MASYHUR L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



3 

 

FAUZIAH, S.E., 
M.Si. P KOTA PALU 

4 

 

AMBO RAPPE L KOTA PALU 

5 

 

MUH. RASIDDIQ 
LAMASITUDJU, 

S.I.P., M.A.P. 
L KOTA PALU 

6 

 

MULYANI P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



7 

 

ARKIS L. LAMUSE L KOTA PALU 

8 

 

TRY MAYA 
ANGGRENI P SIGI 

9 

 

RENY P KOTA PALU 

10 

 

SYUKUR DELUMA L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



11 

 

GALIB L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 7 

 JUMLAH PEREMPUAN : 4 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 11 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 36.36% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 2 

Partai Ummat 

24 
Partai Ummat 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MOHAMMAD 
SYAHRUN R. 

LAMPORO, S.H. 
L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

YUSRIAL, S.K.M. L KOTA PALU 

3 

 

WIWIANTI P KOTA PALU 

4 

 

ZAINAL L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 3 

 JUMLAH PEREMPUAN : 1 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 4 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 3 

Partai Ummat 

24 
Partai Ummat 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

MOH. IRVAN L KOTA PALU 

2 

 

Drs. ANDI RIFAI L KOTA PALU 

3 

 

ZAKIAH P KOTA PALU 

4 

 

CHANDRA RICKY 
WIJAYANTO 
NTOY, S.H. 

L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



5 

 

INDAH PURNAMA 
SARI, S.H. P KOTA PALU 

6 

 

FIQIH ALFIYAN 
AR. L KOTA PALU 

7 

 

MIRNAWATI P KOTA PALU 

8 

 

AGUS WAHONO L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



9 

 

DEDI L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 6 

 JUMLAH PEREMPUAN : 3 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 9 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 33.33% 

 

DAFTAR CALON TETAP 

ANGGOTA DPRD KOTA PALU 

DAERAH PEMILIHAN : KOTA PALU 4 

Partai Ummat 

24 
Partai Ummat 

 

NOMOR  
 URUT 

PAS FOTO 
NAMA LENGKAP 

CALON  
 TETAP 

JENIS  
 KELAMIN 

TEMPAT 
TINGGAL  

 BAKAL CALON 
(1) (2) (3) (4) (5) 

1 

 

IKSAN L KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



2 

 

UMMU AIMAN, 
S.Sy. P KOTA PALU 

3 

 

HALID, A.Md. L KOTA PALU 

4 

 

ADAM ALIMIN M, 
S.Pd. L KOTA PALU 

5 

 

BAU SURI, S.Ag. P KOTA PALU 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



6 

 

MOH. LATIF 
NOOR 

L KOTA PALU 

7 

 

MOCH NOER 
FAJRI AMIR SIDIK 

LAMPORO 
L KOTA PALU 

8 

 

RIO GUNAWAN L KOTA PALU 

 

 JUMLAH LAKI-LAKI : 6 

 JUMLAH PEREMPUAN : 2 

 JUMLAH TOTAL DCT DAPIL : 8 

 KETERWAKILAN PEREMPUAN DCT DAPIL : 25% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



LAMPIRAN XIX 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM  

KOTA PALU 

NOMOR 245 TAHUN 20232023         

TENTANG  

DAFTAR CALON TETAP ANGGOTA DEWAN 

PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA PALU  

DALAM PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

 

 

 

REKAPITULASI DAFTAR CALON TETAP  

ANGGOTA DPRD KOTA PALU KOTA PALU 
 

NO 
URUT 

PARTAI POLITIK 
PESERTA PEMILU 

AKRONIM 

TOTAL 
DAFTAR 

CALON TETAP % KETERWAKILAN 
PEREMPUAN 

L P 

1 
Partai Kebangkitan 
Bangsa PKB 24 11 31.43% 

2 Partai Gerakan 
Indonesia Raya 

Partai 
GERINDRA 

24 11 31.43% 

3 
Partai Demokrasi 
Indonesia Perjuangan 

PDI 
PERJUANGAN 

23 12 34.29% 

4 Partai Golongan Karya 
Partai 

GOLKAR 22 13 37.14% 

5 Partai NasDem NasDem 22 13 37.14% 

6 Partai Buruh Partai Buruh 11 10 47.62% 

7 Partai Gelombang 
Rakyat Indonesia 

GELORA 
INDONESIA 

21 9 30% 

8 
Partai Keadilan 
Sejahtera 

PKS 23 12 34.29% 

9 
Partai Kebangkitan 
Nusantara PKN 24 11 31.43% 

10 Partai Hati Nurani 
Rakyat 

HANURA 24 11 31.43% 

LAMPIRAN MODEL 

DCS.DPRD KAB/KOTA 

jdih.kpu.go.id/sulteng/palu



jdih.kpu.go.id/sulteng/palu


	KOMISI PEMILIHAN UMUM
	KOTA PALU
	REKAPITULASI DAFTAR CALON TETAP

